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KUVIA YHTEYSTIEDOT v JASENILLE

Virkailijoiden yhteystiedot

Inspehtori

prof.

Korpilahdelta kotoisin oleva Raitio toimii Helsingin yliopiston oikeustieteellisen

tiedekunnan eurooppaoikeuden professorina. Rait
syksylla 2017.

Hallitus
Kuraattori
v DI Olavi Stenroos

kuraattori@kso.fi

Taloudenhoitaja

LuK Mia Hyodynmaa
taloudenhoitaja@kso.fi

http://kso fi/wp/virkailijoiden-yhteystiedot/
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Juha Raitio

inspehtori@kso.fi

ion inspehtorikausi alkoi

Toiminnanjohtaja

FM & kasvatust. yo
Juuso Nieminen
toiminnanjohtaja@kso.fi

Ohjelma- ja
kulttuurivastaava
kasvatust. yo Julia

Pakkanen
okv@kso.fi

ASUNNOT +

@Rkeskisuomalainenos

akunta

JOULUTE
MUISTAA HUOMEN

LAITOIN. AOULUKORTTIR,AH,ANI 0Pl
TEKEMAAN. [LMASTOTYOHON BANI

~ #HUOMISE
_ JUHLAPOYT

2
by keskisuomalainenosakur

Keskisuomalainen Osakunt:
hyvaa joulua kaikille Perinte
paperisen joulutervehdykse
KSO jakaa tana vuonna joul
lahjoittamalla korttien ja po
hinnan verran ilmastotyoho
Bangladeshissa. HYYn
kehitysyhteistyon tuella
mahdollistetaan ilmastokot
lapsille ja viljelijoille.
IImastonmuutoksen vaikutu
iskevat rajusti Bangladeshir
Seurauksista karsivat erityis
maaseudun pienviljelijat ja |
perheensa. Maanviljely mut
ilmastossa vaatii uusia taitc
sindkin tarkeaa tyota lahetti
joulutervehdys, joka vaikutt:
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Asuntovastaava

HuK & oikeust. yo Sara

Virkailijoiden yhteystiedot — Keskisuomalainen Osakunta

Fuksivastaava

fil. yo Alex Salminen

Piirainen fuksivastaava@kso.fi

asuntovastaava@kso.fi

Maakunta- ja Tiedotusvastaava

ulkoasiainvastaava
HuK Saara Hopponen

eldinladket. yo Veera tiedotusvastaava@kso.fi
Huikari

maakunta@kso.fi

Hallituksen jdsen

oikeust. yo Anna Mattila
okv@kso.fi

Emannisto & Isannisto

Emanta Emanta

elainladket. yo Sara kasvatust. yo Eveliina

Jokinen Mykkanen

emanta@kso.fi emanta@kso.fi

Apuemannat

Venla Aalto, Tiia Alander, Anni Friman, Saga lkonen, Anni Inkilg, Elli Keituri,
Ville Kinnunen, Emma Laukkanen, Helmi Leinonen, Anna Mattila, Maija
Rantala, Neja Sirc, Katariina Tiihonen, Veera Huikari, Samuli Pitkdanen
kso-emannisto@kso.fi

Isanta

oikeust. yo Kalle Markkanen
isanta@kso.fi

Apuisannat

http://kso.fi/wp/virkailijoiden-yhteystiedot/

pyhien jalkeen osoitteessa
blogs.helsinki.fi/kehy-
valiokunta/lahjoita/ !
#huomisenjuhlap o6yta
#hyykehitysyhteisty 6 #ksc
#osakuntael amaa. . ... K¢

yhteistydstd vuonna 2017: ¢

@etelasuomalainenosakun
@nylandsnation
@savolainenosakunta
@karjalainenosakunta
@hamalaisosakunta @kyc
@abonation @osakunta
@satolaiset @wiipurilaine
@ofn_helsingfors @epose
@vasanation @pohjoispol
@teknologforeningen

Tapahtumakalenteri

Yksityistilat
suus

tammikuu 5 @
17:00 - 04:00

Yksityistilat
suus

tammikuu 6

Toiminnanj
ohtajan
paivystys
tammikuu 9 @
18:00-19:00

Teeilta

tammikuu 9 @
19:00 - 22:00

Nayta kaikki Tapahtumat
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Lotta Akselin, Anni Friman, Mohammed Hadi, Ville Kinnunen, Helmi

Leinonen, Jaakko Markkanen, Maija Rantala, Oona Riitala, Siiri Sintonen,

Katariina Tiihonen

kso-isannisto@kso.fi

Sihteerit

V4

Kulttuurisihteeri

oikeust. yo Lotta Akselin
kulttuuri@kso.fi

Ulkoasiainsihteeri

valtiot. yo Mohammed Hadi
ulkoasiainsihteeri@kso.fi
international@kso.fi

Seniorisihteeri

VTK Milka Heila
seniorisihteeri@kso.fi

Yhdenvertaisuussihteeri

HuK Laura Pauha
yhdenvertaisuus@kso.fi

Ksoidin

Padatoimittaja

FM Niina
Stenroos
ksoidin@kso.fi

Toimittajat

farm. yo Venla Aalto

http://kso fi/wp/virkailijoiden-yhteystiedot/

Kulttuurisihteeri

fil. yo Katariina Tiihonen
kulttuuri@kso.fi

Fuksisihteeri

fil. yo Emma Laukkanen
fuksisihteeri@kso.fi

Ympadristosihteeri

kauppat. & tekn. yo Jaakko
Markkanen

Yhdenvertaisuussihteeri

kasvatust. yo Julia Pakkanen
yhdenvertaisuus@kso.fi

Toimitussihteeri

maat. ja metsat. yo
Anniina Liimatainen
ksoidin@kso.fi

VTK Milka
Heila
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valtiot. yo Vilma
Maukonen

Muut virkailijat

Vuosijuhlamestart
2018

HuK & oikeust. yo Sara
Piirainen
vuosijuhlamestari@kso.fi
vuosijuhlat@kso.fi

Vuosijuhlamestart
2017

HuK Laura Pauha

Osakuntainsinoori

tekn. yo Ville Piesala
atk@kso.fi

Laulunjohtaja

tekn. yo Peppi Seppila
laulunjohtaja@kso.fi

Urheiluohjaaja

http://kso.fi/wp/virkailijoiden-yhteystiedot/

tait. yo Eeva Lietonen

Virkailijoiden yhteystiedot — Keskisuomalainen Osakunta

b

VTK Oona
Riitala

B. Sc. Neja
Sirc

Vuosijuhlamestari
2018

HuK Saara Hopponen
vuosijuhlamestari@kso.fi
vuosijuhlat@kso.fi

Lipunkantaja

tekn. yo Ville Piesala

Bdndikdmppdmestari

tekn. yo Arttu Kosonen
bandikamppa@kso.fi

Laulunjohtaja

HuK. & oikeust. yo Sara
Piirainen
laulunjohtaja@kso.fi

Urheiluohjaaja
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3.1.2018 Virkailijoiden yhteystiedot — Keskisuomalainen Osakunta
valtiot. yo Jenna B. Sc. Neja Sirc
Kaukonen urheiluohjaaja@kso.fi
urheiluohjaaja@kso.fi

Valokuvaaja 2 Valokuvaaja
fil. yo Elli Keituri . fil. yo Sonia Makinen
valokuvaaja@kso.fi valokuvaaja@kso.fi

arkistonhoitaja@kso.fi arkistonhoitaja@kso.fi

Kellonvetdja

. Arkistonhoitaja . Arkistonhoitaja
HuK Saara Hopponen oikeust. yo liro Ruolahti

FM & YTM Anna
Hyodynmaa

Aikaisempien vuosien virkailijat

Virkailijat 2016
Virkailijat 2015
Virkailijat 2014
Virkailijat 2013
Virkailijat 2012
Virkailijat 2011
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